Số: 04/TTr-HĐQT

TỜ TRÌNH

Phê duyệt quyết toán tiền lương Trưởng BKS, thù lao của HĐQT và BKS

năm 2021 và kế hoạch quỹ thù lao HĐQT, BKS năm 2022

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần

Cấp thoát nước Phú Yên

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt các nội dung

sau đây:

1. Quyết toán thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Người phụ trách

quản trị kiêm Thư ký Công ty, tiền lương Trưởng Ban Kiểm soát năm 2021:

           Đvt: Đồng

Stt Chỉ tiêu Kế hoạch Thực hiện

1 Tiền lương của Trưởng ban kiểm soát 277.200.000 92.400.000

2

Thù lao của HĐQT, Ban kiểm soát và

Người phụ trách quản trị kiêm Thư ký

Công ty.

360.000.000 394.000.000

Tổng cộng 637.200.000 486.400.000

2. Kế hoạch thù lao Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát và Người phụ trách

quản trị kiêm Thư ký Công ty năm 2022:

Đvt: Đồng

Stt Chỉ tiêu Kế hoạch 2022

1
Thù lao HĐQT, Ban Kiểm soát và Người phụ trách

quản trị kiêm Thư ký Công ty
426.000.000

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua.

Phú Yên, ngày 28 tháng 4 năm 2022

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Địa chỉ: Số 05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, thành Phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên

Điện thoại: (0257) 3 823 557    Website: www.capthoatnuocpy.com.vn

http://www.capthoatnuocpy.com.vn/

Nguyễn Tấn Thuần